Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2013

№  138
г. Волгодонск

О внесении изменения
в постановление

Администрации города

Волгодонска от 09.07.2012
№ 1913 «О распределении субсидий на замену и модернизацию лифтов, отработавших нормативный срок службы за счёт средств областного Фонда софинансирования расходов и местного бюджета»
В соответствии с постановлениями Администрации Ростовской области от 24.12.2007 № 512 «О порядке расходования средств Фонда софинансирования расходов», от 12.08.2011 № 520 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Развитие жилищного хозяйства в Ростовской области на 2012-2015 годы», пунктом 14 решения Волгодонской городской Думы от 09.12.2011 № 130 «О бюджете города Волгодонска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», постановлением Администрации города Волгодонска от 06.10.2011 № 2711 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие жилищного хозяйства в городе Волгодонска на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 09.07.2012 №1913 «О распределении субсидий на замену и модернизацию лифтов, отработавших нормативный срок службы за счёт средств областного Фонда софинансирования расходов и местного бюджета» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 03.12.2012 г.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра, заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города
 Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит
заместитель главы Администрация
города Волгодонска по экономике и финансам
Приложение

к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 23.01.2013 № 138
Приложение

к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 09.07.2012 № 1913

Распределение субсидий

на замену и модернизацию лифтов, отработавших нормативный срок службы, за счёт средств областного Фонда софинансирования расходов и местного бюджета

	Наименова-ние товарищест-ва собственни-ков жилья, жилищного, жилищно-строительно-го кооператива или иного специализи-рованного потребитель-ского кооператива, управляю-щей многоквар-тирными домами организаций
	Адрес

много-квартирного дома
	Всего субсидий, руб.
	в том числе

	за счёт средств Фонда, руб.
	за счёт средств местного бюджета на софинан-сирова-ние средств Фонда, руб.
	доля муници-пального образо-вания как собст-венника поме-щений в много-квар-тирных домах, руб
	софинан-сирова-ние муни-ципаль-ного бюджета к средст-вам граждан руб.

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. ООО «ЖЭК-4»
	ул. Гагарина, 21 (1 лифт)
	1132237,40
	568886,00
	311743,00
	0,00
	251608,40

	ул. Гагарина, 23 (1 лифт)
	1139550,32
	566323,00
	310339,00
	12413,32
	250475,00

	ул. Гагарина, 25 (1 лифт)
	1219453,60
	611089,00
	334870,00
	3220,60
	270274,00

	пр.Курча-това, 26 (2лифта)
	3194692,23
	1573628,00
	862330,00
	62746,23
	695988,00

	пр.Курча-това, 12 (2лифта)
	4320235,26
	2168167,00
	1188130,00
	4996,26
	958942,00

	Итого

	11006168,81
	5488093,00
	3007412,00
	83376,41
	2427287,40

	2. ООО «ЖЭК-1»
	ул.Энтузиас-тов,12б (2лифта)
	2432598,14
	1215870,00
	666283,00
	12687,14
	537758,00

	Итого

	2432598,14
	1215870,00
	666283,00
	12687,14
	537758,00

	3. ООО «Первая оконная ЖЭК»
	ул. М.Горького, 182

(4 лифта)
	4860559,54
	2440505,00
	1337367,00
	3295,54
	1079392,00

	ул.Пионер-ская, 171а (4 лифта)
	4872489,92
	2440505,00
	1337367,00
	15225,92
	1079392,00

	Итого

	9733049,46
	4881010,00
	2674734,00
	18521,46
	2158784,00

	4. ООО «РЭК»
	ул.Степная, 171 (3 лифта)
	3654059,38
	1829497,00
	1002542,00
	12866,38
	809154,00

	ул.Степная, 181

(2 лифта)
	3730318,77
	1873212,00
	1026503,00
	2113,77
	828490,00

	ул.Степная, 163

(3 лифта)
	3652261,14
	1834019,00
	1005020,00
	2068,14
	811154,00

	Итого

	11036639,29
	5536728,00
	3034065,00
	17048,29
	2448798,00

	5. ООО Управляющая компания «Жилстрой- жилищное коммунальное управление»
	ул.Энтузиас-тов, 56 (5 лифтов)
	6074773,48
	3040137,00
	1665958,00
	24079,78
	1344598,70

	Итого

	6074773,48
	3040137,00
	1665958,00
	24079,78
	1344598,70

	6. ООО «Жилищно-ремонтно-эксплуата-ционное управление -№5»
	ул.Морская, 66 а

(2лифта)
	3331970,34
	1665371,00
	912603,00
	17432,34

	736564,00

	Итого

	3331970,34
	1665371,00
	912603,00
	17432,34
	736564,00

	7. ООО «Коммуналь-ный стандарт»
	ул.Энтузиас-тов, 20

(2 лифта)
	3803478,28
	1869987,00
	1024730,00
	81699,28
	827062,00

	Итого

	3803478,28
	1869987,00
	1024730,00
	81699,28
	827062,00

	Всего

	47418677,80
	23697196,00
	12985785,00
	254844,70
	10480852,10

Управляющий делами                                                                              И.В.Орлова